
 
 

UCHWAŁA NR X/98/2025 
RADY GMINY SZTUTOWO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z terenu boisk sportowych w Gminie Sztutowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U.2024.1465 t.j. z dnia 2024.10.03 ze zm.) oraz art 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 o gospodarce komunalnej (Dz.U.2021.679 t.j. z dnia 2021.04.13) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 stycznia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2024.1145 t.j. z dnia 2024.07.30 ze zm.), Rada 
Gminy Sztutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłat za korzystanie z terenu boisk sportowych w wysokości 90 zł netto za każdą 
godzinę. 

2. Ustala się stawkę opłat za korzystanie z terenu boisk sportowych wraz z pomieszczeniami przynależnymi 
do stadionu w wysokości 130 zł netto za każdą godzinę. 

§ 2. 1. Nie stosuje się opłat ustalonych niniejszą Uchwałą w przypadku, gdy zajęcia i imprezy sportowe są 
organizowane lub współorganizowane przez: 

1) Szkołę Podstawową w Sztutowie, 

2) Przedszkole w Sztutowie, 

3) Urząd Gminy w Sztutowie, 

4) Świetlice, kluby i stowarzyszenia sportowe prowadzące działalność na terenie Gminy. 

5) Ochotniczą Straż Pożarną, 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVIII/163/2016 Rady Gminy Sztutowo z dnia 14 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystania z terenu boisk sportowych w Gminie Sztutowo 

(Dz. Urz. Woj. Pom. 2016.1835). 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 1546



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

dr Marcin Owsiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1546


	UCHWAŁA NR X/98/2025 RADY GMINY SZTUTOWO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-04-15T11:13:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




